

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

Terça-feira • 30 de abril de 2019 • Ano III • Edição Nº 381

SUMÁRIO



| GABINETE DO PREFEITO | . 2 |
|---|-----|
| ATOS OFICIAIS | . 2 |
| DECRETO (№ 33/2019) | . 2 |
| SECRETARIA DE SAÚDE | . 3 |
| LICITAÇÕES E CONTRATOS | |
| AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 068/2019) | 2 |

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: GEORGE VIEIRA GÓIS

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (№ 33/2019)







DECRETO Nº 33 DE 18 MARÇO DE 2019.

"DISPÕE RECONSTITUIÇÃO SOBRE DA DIRETORIA CAIXA DE DA PREVIDÊNCIA ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS **SERVIDORES** PÚBLICOS **MUNICIPAIS** CAPASERVIS - E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAPEAÇU, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e pertinentes,

DECRETA:

Art. 1º - RECONSTITUIR os servidores Hamilton Lisboa dos Santos (Presidente), e Agnaldo dos Santos (Tesoureiro), para comporem a Diretoria da Caixa de Previdência e Assistência Social dos Servidores Públicos Municipais de Sapeaçu e Áquila Silva dos Reis Conceição, Luzinete Pereira Sampaio e Camélia da Conceição para comporem o CONSELHO FISCAL da entidade supra.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO, em 18 de março de 2019.

George Vieira Gois

Prefeito Municipal

GOVERNO DO POVO

Prefeitura Municipal de Sapeaçu –CNPJ:13.696.257/0001-71, Praça da Bandeira, nº 176 – Centro Telefones: (75) 3627-2108/2136

Prefeitura Municipal de Sapeaçu - BA

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE SAÚDE CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 068/2019)

Prefeitura Municipal de Sapeaçu – Estado da Bahia - Aviso de Contratação – DISPENSA DE LICITAÇÃO –DL-068-2019 – CONTRATO 089-2019. O presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, outorgadas através do Decreto Municipal 10/2019, torna público, para conhecimento de quem interessa possa, que firmou contrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO de № DL-068-2019, junto a empresa SERGIO PAULO BARBOSA GONÇALVES CONCEIÇÃO - ME, inscrita no CNPJ: 09.344.400/0001-99, no valor de R\$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais), cujo objeto trata-se de contratação de empresa qualificada para desinsetização do CAPS – Centro de Assistência Psicossocial deste Município. Fulcro no Artigo 24, Inciso II, da Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 24 de Abril de 2019. Wellington Santos da Silva – Presidente da COPEL.